•

•
PREFEITURA DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE ÂGUAS DA PRATA
Avenida Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200

CEP 13.890-000 - ÁGUAS DA PRATA - SP

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DAS INSCRiÇÕES
DO CONCURSO PÚBLICO 002/2013

Dispõe sobre a prorrogação das inscrições do Concurso Público, conforme
Edital nO 002/2013 de 25/0612013.

•

A Prefeitura da Estência Hidromineral de Águas da Prata - SP, torna público que foram prorrogadas as
inscrições para o CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS, para o preenchimento do cargo constante do Edital 002/2013
de 25/06/2013, até 12 de julho de 2013, O recolhimento do boleto deverá ser feito até o primeiro dia útil após a dala
do encerramento das inscrições, entendendo-se como "não úteis' exclusivamente os feriados nacionais e estaduais e
respeitando-se, para tanio, o horário da rede bancária. considerando-se para talo horário de Brasília. sob pena de a
inscrição nêo ser processada e recebida.

Aguas da Prata - SP, 08 de j o de 2013.

"
Samuel da va Sinali

Prefeito

	00000001